
Wieczór wigilijny SM Na Skarpie  

Koncert Jacka Beszczyńskiego był głównym punktem spotkania
świątecznego dla mieszkańców Spółdzielni Mieszkaniowej Na Skarpie.
Wśród zaproszonych gości byli: Prezydent Miasta Torunia Paweł Gulewski i
Przewodniczący Rady Miasta Torunia Łukasz Walkusz.

Prezydent Miasta Torunia Paweł Gulewski podkreślił, że dzięki takim
spotkaniom, jak to w Klubie „Zodiak”, nie jesteśmy sami. 

– Ta samotność w okresie wigilijnym, świątecznym, doskwiera najbardziej.
Obserwuję to w Dziennych Domach Pobytu, wśród seniorów, których rodzina jest
gdzieś daleko. Takie spotkanie, jak nasze dzisiejsze, to piękny przykład, jak można
się integrować, jak siedzicie dziś wspólnie za tym stołem. Przyjmijcie, proszę,
życzenia wszelkiej pomyślności, także w imieniu całego kierownictwa Urzędu Miasta
Torunia. Pozdrówcie swoich bliskich, rodziny - życzę wam, żeby ciepło, bliskość, ta
wspaniała atmosfera przeniosły się do waszych domów, do stołów wigilijnych. 

Prezydent Paweł Gulewski zaprosił do korzystania z atrakcji przygotowanych dla
mieszkańców – Jarmarku Bożonarodzeniowego, zbliżającego się koncertu
sylwestrowego Telewizji Polsat na Rynku Staromiejskim. – Miło tu być z Państwem.
Życzę dużo zdrowia,  spokoju i szczęścia, dziś i w całym okresie świątecznym i
noworocznym.

Przewodniczący Rady Miasta Torunia Łukasz Walkusz podziękował
kierownictwu SM Na Skarpie za organizację spotkania, zwrócił się również do
obecnych na sali seniorów: 

- Kiedy widzę tą radość, która jest na waszych twarzach, to muszę powiedzieć, że
czerpię energię właśnie od was, taką bardzo pozytywną, za którą chciałbym
podziękować. (…) Chciałbym Państwu życzyć przede wszystkim zdrowia, rodzinnej
atmosfery i tego, żeby spędzili Państwo te Święta, ale też ten okres świąteczny i
poświąteczny w takiej wyjątkowej atmosferze rodzinnego ciepła. Chciałbym również
Państwu życzyć wszystkiego, wszystkiego co najlepsze na ten 2026 rok, od Rady
Miasta Torunia, z podziękowaniem dla Państwa społeczności, dla tego co robicie
tutaj w ramach tej wspólnoty jaką jest spółdzielnia.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/wieczor-wigilijny-sm-na-skarpie


By podkreślić świąteczny charakter spotkania, Prezydent Miasta Torunia Paweł
Gulewski, Przewodniczący Rady Miasta Torunia Łukasz Walkusz,
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Torunia Michał Jakubaszek  i Radny Bartłomiej
Jóźwiak rozdali obecnym drobne upominki.

Tekst: Agnieszka Boruszkowska, Biuro Rady Miasta
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